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bW
\2

Notaires

CASTELNAU-MAGNOAC, le 14 décembre 2021

Madame, Monsieur le Maire,

Je vous prie de bien vouloir trouver sous ce pli, un questionnaire concermant un

immeuble situé 8 MONLEON MAGNOAC (65670), et cadastré :

Préfixe Section N° Adresse ou lieudit Contenance
AB 0033 3 PL PLACO DETH CASTETH 04 a 67 ca
AB 0189 LE VILLAGE NORD 08 a 87 ca
AB 0195 LE VILLAGE NORD 15a04 ca
Contenance totale 28 a58 ca

Ledit immeuble appartenant a : )
Monsieur Jean-Paul DELPEYRAT et Madame Béatrice MARIE demeurant
MONLEON MAGNOAC (65670), 3 place du Chéateau

Je vous remercie de bien vouloir me retourner ce questionnaire dliment rempli, ainsi

qu'un certificat de numérotage et un certificat d'alignement.
Dans cette attente,

Je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur le Maire, mes salutations distinguées.

C%Me Philippe CADILHAC
@)
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A retourner a :

Philippe CADILHAC

2 rue du Corps-Franc Pommiés

B.P. 10

65230 CASTELNAU MAGNOAC

Références dossier : A 2021 00397 - DELPEYRAT / GAUTHIER
Adresse du bien : MONLEON MAGNOAC (65670)
Références cadastrales du bien :

Existe-t-il sur votre commune :

- Un PLAN D’OCCUPATION des SOLS (POS) .....cccoevrevvrnnen

Si oui, dans quelle zone le bien se situe t’il (entourer la zone SVP) ?

En zone :U {a, b, couy} ou NA, ou NB ou NC ou ND

- Un PLAN LOCAL DURBANISME (PLU) .....cccccccevienvniinene

Si oui, dans quelle zone le bien se situe t’il (entourer la zone SVP) ?

En zone : Uou AU ou A ou N

- Une CARTE COMMUNALE (L.124-1 du Code de l'urbanisme) ..ovevvensnnes

Si oui, dans quelle zone le bien se situe t’il ?

- Secteur ot les constructions SONt AULOLISEES ...uvvveruirnernivniriiiinsiiniennins
- Secteur ou les constructions ne sont pas admiSes ........ceeeeruierreeeeernens

Cet immeuble se trouve- t-il inclus dans :

- une zone de droit de préemption urbain non renforcé...................
- une zone de droit de préemption urbain renforcé...........c..cc........

- une zone de droit de préemption commercial institué en vertu

des articles. L.214-1 et suivants du Code de l'urbanisme..............

- une zone d'activité transférée a4 une communauté de
communes ou E.P.C.I. (Etablissement Public de Coopération

[ntercommunale) ........coecveviererieieciene e
- une zone d'aménagement différé...............ccoeveeivviviiiiiiiniinienens
- une zone d'aménagement CONCEItE..........cevurreerirerieeserireieeeienens
- une zone d'environnement Protége...........coeiverrrrenireerrreneeeensnees

- un département soumis a la taxe départementale des espaces

NATUTELS SENSIDIES 1.vevieieeeeeeee et e e eeeee e e evasens

- une zone de droit de préemption au titre des espaces naturels

sensibles départementaux........ccoceeeeeerieneesieiceeese e see e
- une zone de rénovation Urbaine.........c.ccevveveeieeeieesieeereesieeseesensnens

Préfixe Section N° Adresse ou lieudit Contenance
AB 0033 3 PL. PLACO DETH CASTETH 04267 ca
AB 0189 LE VILLAGE NORD 08a87ca
AB 0195 LE VILLAGE NORD 15a04 ca
Contenance totale 28 a 58 ca
OUI NON
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- un périmétre de résorption de I'habitat insalubre ... [ 1 [
- une zone interdite au stationnement des caravanes d'habitation ...... 1

OUI NON
Est-il de plus situé :

- dans une zone de carriéres, marniéres ou de cavités souterraines.....[ ] @/
- dans une zone de carriéres & Ciel OUVETt..........c.covuvveceeerverieereirerennaens [] (=g
- dans une zone INONAEDIE ...........ccccevriceeieeirieecicsree e ] 1
- dans une réserve NAUIELLE ...........ciiiveiiieineiriiiriiinirsessissseesesessseennens ] (B
- dans une zone "Natura 2000" ..........ocevevevererereeereeeseserssessesssesessenes | 9%
- dans un secteur dit "secteur sauvegardé" .............cccooeiiririereiirinnnnnn. 1] &
- & proximité d'un monument hiStOrQUE. ...........ovvreveeererrecrerersreerenene M [
- dans une zone d'architecture IMPOSEE ..............ceverererersrveresressereesens []
- dans une zone & caractere PittoreSqUE .......ccoerrerverreveresreieenriacearensenns ] 124
- dans le périmétre d’un site patrimonial remarquable........................ ] B3
- dans une zone d'Appellation d'Origine Contrdlée..............coeuvene..... ] Ee
- dans une zone nécessitant une autorisation de travaux préalable

pour la division en plusieurs locaux 4 usage d'habitation (*) ..................[_] (%
- dans le périmétre d’une opération de réhabilitation de I'immobilier

de loisir................ —— B T
- dans le penmetre d une operatlon de remembrement en cours......... ] 1P
- dans le périmetre d’un point de captage d'eau ...........ceevvvvevierernnnnens ] =¥
- dans un plan d'épandage de boues urbaines .............oooeververeeeen || (Lr
- dans un périmeétre boisé a conserver . [:l 123
- dans le périmétre d’un passage pletonnler (101 11ttora1) o [
- dans le périmétre d’une opération de remembrement en cours......... ] 2
- dans une zone de Protection du Patrimoine Architectural,

urbain et paysager (ZPPAUP)... ] L
- dans une zone naturelle d’mteret ecologlque faun1st1que

et floristique (ZNIEFF) .. T O B
- dans le périmeétre d’une assoc1at1on de chasse agreee ...................... ] P

*) Dans l'affirmative, merci de joindre une copie de l'autorisation
J P

- dans une zone couverte par un plan de prévention des
risques technologiques ou Naturels.........ocveeeeeerieeiceciiiscicinsncesanns ]

L]

Dans l'affirmative (joindre la copie des arrétés) :

Quels sont les risques prescrits par 1e(s) PIAN(S) : ........cooeeeeeeeveeeeeeereireeeeeninns

- dans un lotissement autorisé avant le 30 juin 1986........................... ]

Dans l'affirmative, les formalités prévues par l'art. R.315-44.1
du Code de l'urbanisme ont-elles été accomplies ? ........................ ]

Les colotis ont-ils demandé le maintien des régles d'urbanisme
spécifiques a ce lotiSSEMENE ? ...........ccccovvumieeeeieeeireeceeeeeseesenne ]

[
[]
- sur le tracé de la ligne TGV ou LGV (sud Europe atlantique)..........[ ] D/
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Dans l'affirmative, merci de fournir le plan de situation du tracé.

OUI NON

Cet immeuble fait-il ['objet :
- d'un arrété de péril, d'insalubrité ou d'interdiction d'habiter .............[_] |E/
- d'une servitude d'alignement ou de réserve publique........................ ] [

Cet immeuble est-il contigu :
- a une parcelle de taillis ou bois appartenant 4 la Commune ............[ ] [Er
Si oui, est-elle soumise & un document d'aménagement ...................[_| ]

- a une forét domaniale .........ccceoveeeviennann.

Cet immeuble est-il desservi :
- par une voie publique nationale

L]
- par une voie publique départementale...............cocoevererererecruenerereennee |
- par une voie publique cOMMUNALE ...........c.oveerereereecneeeresersenseeeeens ]
- par une voie rurale.......... cassssmsassasmsspansiasesii_
= PAL UNE VOIE PIIVEE ..evrerrrrrcreeeseesesessaeesesesessssssessessssesssesssssesenses |

Nom de la voie et numéro :

....................................................................................

OUI NON
Existe-t-il pour cet immeuble :
- des servitudes ou des projets en cours pouvant l'intéresser............... ] 1B
Dans l'affirmative, IeSQUELS : ............covueemieeiresiirieesieieeeees et eseees s ensenas
- des particularités concernant le réseau d'assainissement ou des
obligations particuli¢res en 'absence d'assainissement public.......... L] ]
Dans l'affirmative, lesquelles : ........cususavnmisusnmswitsasss e ieime
'...........C&Jn’fj‘.‘ola....PQI....\Q-.-....SE’.’.E\.MS.—.: .................................................
OUI NON
L'immeuble est-il raccordé a :
- un réseau collectif d'assainissement pour les eaux pluviales ............ [] @/
- un réseau collectif d'assainissement pour les eaux usées................... [] D/
Dans l'affirmative, nom de l'organisme chargé du contréle : ...............cccovuun....
OUI NON

Pollutions :
- la commune a-t-elle connaissance de 1’existence d’installations

classées et/ou d'éventuelles pollutions pouvant exister sur le terrain [@/
et dansle VOISINAGE] o]

Dans l'affirmative, lesquelles :
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.................................................................................................................................

Secteur d’information sur les sols :

Le terrain est-il concerné par un projet de création de secteurs OUI NON
d'INfOrmation des SOLS ........c.cveurrererererereeerereieresriseeesessseeseessensssessesssessesens || |E/
Le terrain est-il situé dans un secteur d’information des sols .................[_] L

Dans l'affirmative, merci de joindre la copie de ’arrété préfectoral

OUI NON
Existe-t-il un arrété préfectoral concernant les Termites ? ..................... ] =g
L'immeuble est-il situé dans un secteur contaminé ou susceptible
d'étre contaminé par 1a MErule ..............c.coeereveveeieerrerienresreesseirersessseerens ] @/
L'immeuble est-il contaminé par la Mérule ?.............cccocvrreererenernennens || ]
Servitudes administratives et contraintes diverses :
Cet immeuble fait-il I'objet d'autres servitudes administratives et OUI NON

contraintes diVErses .umsimimmisininmis s mmaessmmssssse] | B/
(fournir les plans le cas échéant et la copie des arrétés)

Si oui, lesquelles ?

OUI NON
Fiscalité des terrains a batir :
- le terrain est-il classé en zone constructible depuis plus de 18 ans...[ | E/

- le Conseil municipal a-t-il pris une délibération instituant une
taxe sur la vente des terrains & batir (article 1529 du C.G.L) ........... [] E/

Dans l'affirmative, merci de joindre une copie de la délibération

- le terrain a-t-il fait l'objet d'un classement postérieurement au 13

janvier 2010 par un plan local d'urbanisme ou par un autre document

d'urbanisme, en zone urbaine ou a urbaniser ouverte a

l'urbanisation ou par une carte communale dans une zone ou les

constructions sont autorisées (article 1605 nonies du C.G.L) ................. [] @/

Dans l'affirmative, merci de joindre une copie de la délibération

Fait 2 :\‘(on\’eon _ﬁw&noac
Le: _IS decembe 2oz

Signature et cachet de la Mairie
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HAUTES-PYRENEES

MAIRIE

DE
MONLEON-MAGNOAC

65670

CERTIFICAT DE NUMEROTAGE

Je soussigné, Gérard BARTHE Maire de la Commune de

Monléon-Magnoac, certifie que les bien cadastrés

section AB n° 33 -189 -195 portent pour adresse
3 plago deth casteth.

Fait a Monléon-Magnoac le 15 décembre 2021

Le Maire,

Télérhone - Télécopie : 05 62 99 40 08 - Courriel : mairie-monleon-magnoac@orange.fr



HAUTES-PYRENEES
MAIRIE

DE
MONLEON-MAGNOAC

65670

CERTIFICAT D'ALIGNEMENT

Je soussigné, Gérard BARTHE Maire de la Commune de

Monléon-Magnoac, certifie que les biens cadastrés

section AB n° 33 -189-195 ne sont pas frappés
d'alignement.

Fait a Monléon-Magnoac le 15 décembre 2021

Le Maire,

Gérard BARTHE

Teéléphone - Télécopie : 05 62 99 40 08 - Courriel : mairie-monleon-magnoac@orange.fr



El

Libortd » Bgalité » Featernité
REPUBLIQUE PRANCAISE

PREFETE DES HAUTES-PYRENEES

Direction des services du Cabinet ARRETE N°: 65-2017-03-17-006
Service interministériel Relatif a I'information des acquéreurs et des
de défense et de protection civiles locataires de biens immobiliers sur les
risques naturels ou technologiques majeurs
Péle protection civile dans le département des Hautes-Pyrénées.

La Préféte des Hautes-Pyrénées,

Vu le code général collectivités territoriales ;

Vu le code de I'environnement, notamment les articles L.125-5 et R.125-23 4 R.125-27 ;

Vu le décret n® 2010-1255 du 22 octobre 2010 portant délimitation des zones de sismicité du territoire
frangais ;

Vu le code la construction et de |’habitation, notamment ses articles 1..271-4 et L.271-5 ;

Vu le décret n® 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, 4 'organisation et &
Iaction des services de I'Etat dans les régions et les départements ;

Vu Panété préfectoral n® 2014349-0001 du 15 décembre 2014 fixant la liste des communes concernées
par P'obligation d’information des acquéreurs et des locataires de biens immobiliers sur les risques
naturels ou technologiques majeurs ;

Sur proposition de Madame la directrice des services du Cabinet.

ARRETE
ARTICLE 1 -
Le présent arrété abroge et remplace I'arrété préfectoral n® 2014349-0001 du 15 décembre 2014 fixant la
liste des communes concernées par I'obligation d’information des acquérenrs et des locataires de biens
immobiliers sur les risques naturels ou technologiques majeurs.
ARTICLE 2 -

Tous les éiéments nécessaires 4 I'information des acquéreurs ef des locataires de biens immobiliers sur
les risques naturels et technologiques majeurs sont consignés dans un dossier communal d'informations.

Ce dossier et les documents de référence sont librement consultables en préfecture, sous-préfecture et
maitie concernée

Le dossier comprend :

. la liste des risques naturels prévisibles et des risques technologiques dans un PPR approuvé on
prescrit, auxquels 1a commune est exposée sur tout ou patrtie de son territoire

. la liste des documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer,

i
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. la cartographie deg Z0nes exposdes oy réglementée,
. le niveay de sismicité réglementaire altaché 4 I commune,

; - : ; —— 1 maitie
Ce dossier et les docyments de référence mentionnés ci-desgyg sont librement consultables e; ,

préfecture ef Sous-préfecture.

Le dossier d"informations cst accessible 4 partir du
« Information Acquérenrs Locataires 5 (IAL) :

http:/fwwwhautes-pyrenees. gouv.fi/

site intenet de Ja préfecture 4 la rubrique

Article 3 -
- o ; o ionnées a I’article R.125-25
Ces ¢léments d’mformanons Sont mis 3 Jour ay regard des Situations mentionnées 4 Iarticle R
du code de l’environmment.
Article 4 -
a disposition des

Une copie dy présent argté et les annexes Sont adressés any maires, pour étre tenus 4 I

acquéreurs et deg locataires, ¢f la chambye départementale des notaires.

. e e = . N . Sfecture,
Le présent AICILC sera affiché e mairie et publié ay Tecueil des actes administy atifs de la préfech,

Article 5 .

Mme |5 Directrice des services du cabinet, M. Je Sec
Sous-préfete d'Argelés—Gazost, M, Ie Sous-préfet de Bagnéres-de
Service régionauy ou départementayy et Mmes et My les maires des
chargés, chacun en ce qui le concerne, de Papplication du présent arpate.

Tarbes, le 17 MARS 2017

tétaite Général de la préfecture, Mn;e dl.a
-Bigorre, Mmes et MM les (fhe S de
communes concernées sont
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Annexe a l'arrété préfectoral n® 65-2017-03-2017-006 du 17 mars 2017

LEGENDE :

PPRN : Plan de Prévention des Risques Naturels

PPRT: Plan de Prévention des risques Technologiques

RISQUES NATURELS

I: Inondation
C: Crue torrentielle
M: Mouvement de terrain
A Avalanche
F: Feu de forét
RGA: Retrait et Gonflement des Argiles
1 trés faible
2 faible
3 moderé
4 moyen
5 Fort
UES TEC OGIQUES
TH: Effet Thermique
SU : Effet de Surpression
TO : Effet Toxique
PR: Projection de débris
I- LES RISOUES TEC LOGIOUES
COMMUNE PPRT A Risque
TH SU | TO | PR
AVEZAC PRAT LAHITTE 1 X X X X
CAPVERN 1 X X X X
LA-BARTHE-DE-NESTE 1 X X X X
LANNEMEZAN 1 X X X X
AUREILHAN 1 X X X X
BORDERES SUR ECHEZ 1 X X X X
BOURS 1 X X X X
TARBES 1 X X X X
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Communes

PPR

Approuvé

Prescrit

Risque

RGA

MAZEROLLES

X

MAZOUAU

MERILHEU

MINGOT

MOLERE

MOMERES

MONFAUCON

MONLEON MAGNOAC

MONLONG

MONT

MONTASTRUC

MONTEGUT

MONTGAILLARD

MONTIGNAC

MONTOUSSE

MONTSERIE

MOULEDOUS

MOUMOULOUS

MUN

NESTIER

NEUILH

NISTOS

NOUILHAN

ODOS

>

OLEAC DEBAT

OLEAC DESSUS

OMEX

ORDIZAN

ORGAN

ORIEUX

ORIGNAC

ORINCLES

ORLEIX

OROIX

OSMETS

OSSEN

OSSUN

OSSUN EZ ANGLES

OUEILLOUX
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